
   
ТОВ«АРХ-ЮНІОН», 04071, м. Київ, вул. Воздвиженська, буд. 41, 
ідентифікаційний код 41176057, п/р 26007571211001 
в ПАТ «АСВІО БАНК» м. Чернігів, МФО 353489, 
ІПН 411760526568 
(найменування організації, адреса, телефон, банківські реквізити) 
 
 

НАКАЗ № 3-АС-15706_АВТ 
 
   м. Київ                                                                                             від 31.03.2023 р.  
 
Про призначення головного архітектора проекту 
та відповідального за здійснення авторського нагляду 

 
Відповідно договору № АС1706 від 27.06.2017 р. на виконання проектної документації 

по об’єкту «Реконструкція Палацу культури з будівництвом громадського центру 
суспільних комунікацій з підземним паркінгом та приміщеннями торговельного 
призначення на вул. Гарматній 26/2 у Солом’янському районі м. Києва» (Коригування І 
черги будівництва). 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Призначити головним архітектором проекту Бабушкінса Олександрса 
Сергійовича. 
2. Призначити головного архітектора проекту Бабушкінса Олександрса Сергійовича 
виконавцем по здійсненню авторського нагляду з вище зазначеного об’єкту. 
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

  
 

Директор 

 

Бабушкінс О.С. 

 
 
       

З наказом ознайомлений             

 

Бабушкінс О.С. 

 

 
 


